Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Micropilot FMR63B
PROFINET with Ethernet-APL
Free Space 레이다
advanced physical layer
본 사용 설명서(요약본)는 계기 사용 설명서를 체하지 않습
니다.

Endress+Hauser 7
입고 승인 중 다음 사항을 확인하십시오.
• 납품서 (1)의 주문 코드와 제품 스티커 (2)의 주문 코드가 일치합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판의 데이터가 주문 사양 및 납품서와 일치합니까?
• 문서가 제공됩니까?
• 필요한 경우(명판 참조) 안전 지침(XA)이 제공됩니까?
이러한 조건들 중 하나라도 충족되지 않으면 제조사 세일즈 센터로 문의하십시오.
8  제품 식별
계기 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 계기 기능 내역
‣ Device Viewer(www.endress.com/deviceviewer): 명판의 일련 번호를 입력하십시오.
 계기에 관한 모든 정보가 표시됩니다.
‣ Endress+Hauser Operations 앱: 명판에 표시된 일련 번호를 입력하거나 명판의 2D 매트릭
스 코드를 스캔하십시오.
 계기에 관한 모든 정보가 표시됩니다.
8.1  명판
법에서 요구하고 계기와 관련된 정보가 명판에 표시됩니다.
• 제조사
• 주문 번호, 확장 주문 코드, 일련 번호
• 기술 정보, 방진방수 등급
• 펌웨어 버전, 하드웨어 버전
• 승인 관련 정보, 안전 지침서(XA) 참조
• 데이터 매트릭스 코드(계기 정보)
8.2  제조사 주소
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
제조 장소: 명판을 참조하십시오.
보관 및 운송 Micropilot FMR63B PROFINET with Ethernet-APL
8 Endress+Hauser
9  보관 및 운송
9.1  보관 조건
• 배송 시 포장 사용
• 깨끗하고 건조한 상태에서 계기를 보관하고 충격으로 인한 손상으로부터 보호하십시오.
9.1.1  보관 온도 범위
기술 정보를 참조하십시오.
9.2  측정 포인트로 제품 운반
L경고
잘못된 운반입니다!
하우징 또는 센서가 손상되거나 떨어질 수 있습니다. 부상 위험!
‣ 계기를 원래 포장에 담거나 프로세스 연결부를 잡고서 측정 포인트로 운반하십시오.
‣ 항상 인양 장비(슬링, 아이 등)를 프로세스 연결부에 고정하고 전자 장치 하우징이나 센서
를 잡고 계기를 들어 올리지 마십시오. 계기가 기울어지거나 미끄러지지 않도록 계기의
무게 중심에 주의하십시오.
10  설치
10.1  일반 지침
L경고
습한 환경에서 기기를 열면 보호 등급이 손실될 수 있습니다.
‣ 건조한 환경에서만 기기를 여십시오!
1. 케이블 인입구가 위쪽을 향하지 않도록 계기를 설치하거나 하우징을 돌리십시오.
  A0029263
2. 항상 하우징 커버와 케이블 인입구를 단단히 조이십시오.
3. 케이블 인입구를 반 로 조이십시오.
4. 케이블을 배치할 때 아래로 늘어뜨려야 합니다.
Micropilot FMR63B PROFINET with Ethernet-APL 설치
Endress+Hauser 9
10.2  설치 요구사항
10.2.1  내부 용기 피팅
α
  A0031777
신호 빔의 내부 피팅(포인트 레벨 스위치, 온도 센서, 스트럿, 진공 링, 가열 코일, 구조물 등)
은 피하십시오. 빔 각도 α에 주의하십시오.
설치 Micropilot FMR63B PROFINET with Ethernet-APL
10 Endress+Hauser
10.2.2  간섭 반향 방지
  A0031813
레이다 신호를 산란시키기 위해 금속 디플렉터 플레이트를 비스듬히 설치하면 간섭 반향을
방지할 수 있습니다.
10.2.3  안테나 축의 수직 정렬
안테나를 제품 표면에 수직으로 맞춥니다.
안테나를 제품에 수직으로 설치하지 않으면 안테나의 최  범위가 감소하거나 추가적
인 간섭 신호가 발생할 수 있습니다.
10.2.4  안테나의 방사형 정렬
방향 특성을 기준으로 안테나의 방사형 정렬은 필요하지 않습니다.
10.2.5  최적화 옵션
매핑
간섭 반향을 전자적으로 억제해 측정을 최적화할 수 있습니다.
거리 확인 파라미터을 참조하십시오.
Micropilot FMR63B PROFINET with Ethernet-APL 설치
Endress+Hauser 11
10.3  계기 설치
10.3.1  통합 안테나, PEEK 20 mm (0.75 in)
나사 연결부 관련 정보
• 조일 때 육각 볼트만 돌리십시오.